
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 05 мая 2021 г. № 05/490

Об определении мест (земельных участков), на территории которых запрещается
проведение публичных мероприятий

В соответствии с п. 9 ст. 2 и ч. 2 ст. 8 Федерального закона от 19.06.2004 № 54-ФЗ
«О  собраниях,  митингах,  демонстрациях,  шествиях  и  пикетированиях»,  руководствуясь
пунктом 37 статьи 1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 14 части
2  статьи  45.1  Федерального  закона  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей  16(1)  Закона
Республики  Коми  от  08.05.2007  №  43-РЗ  «О  некоторых  вопросах  в  области
градостроительной  деятельности  в  Республике  Коми»,  частями  1,  5,  6  статьи  2  Закона
Республики Коми от 02.11.2018 № 94-РЗ «О порядке определения границ прилегающих
территорий  правилами  благоустройства  территорий  муниципальных  образований  в
Республике  Коми»,  Уставом  муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Определить  на  территории  муниципального  образования  городского  округа
«Вуктыл»  перечень  мест  (земельных  участков),  на  территории  которых  проведение
публичных мероприятий (собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирования) в
соответствии  с  законодательством  Российской  Федерации  запрещается,  согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.  Установить  следующие  границы  территорий  городского  округа  «Вуктыл»,
непосредственно прилегающих к объектам, в которых проведение публичных мероприятий
запрещено:

г. Вуктыл, ул. Комсомольская, дом 14 (административное здание) согласно приложению
№ 2 к настоящему постановлению;

г. Вуктыл, ул. Пионерская, дом 14 (административные здания ОМВД России по городу
Вуктылу) согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

г. Вуктыл, ул. Пионерская, дом 16 (административное здание) согласно приложению №
4 к настоящему постановлению;

г. Вуктыл, ул. Таежная, дом 9  (автозаправочная станция) согласно приложению № 5 к
настоящему постановлению;

г. Вуктыл, ул. Пионерская, дом 8 (под пожарную часть 31) согласно приложению № 6 к
настоящему постановлению;

г.  Вуктыл,  ул.  Пионерская,  дом  8  (газораспределительная  сеть  с  инженерными
сооружениями  Вуктыльского  округа)  согласно  приложению  №  7  к  настоящему
постановлению;

г.  Вуктыл,  IV  микрорайон  (трансформаторная  подстанция  «Романтика»)  согласно
приложению № 8 к настоящему постановлению;

г. Вуктыл, 4 микрорайон, (трансформаторная подстанция № 7) согласно приложению №
9 к настоящему постановлению;

г.  Вуктыл,  ул.  Пионерская,  дом  19  (трансформаторная  подстанция  №  83)  согласно
приложению № 10 к настоящему постановлению;

г.  Вуктыл,  ул.  Пионерская,  дом  16  (трансформаторная  подстанция  №  82)  согласно
приложению № 11 к настоящему постановлению;

г.  Вуктыл,  ул.  Пионерская,  дом 8а  (трансформаторная  подстанция  № 112)  согласно



приложению № 12 к настоящему постановлению;
г. Вуктыл, ул. Комсомольская, дом 5 (трансформаторная подстанция № 181) согласно

приложению № 13 к настоящему постановлению;
г. Вуктыл, ул. Коммунистическая, дом 4 (трансформаторная подстанция № 4-а) согласно

приложению № 14 к настоящему постановлению;
г.  Вуктыл,  ул. Комсомольская,  дом 8 (трансформаторная подстанция № 38) согласно

приложению № 15 к настоящему постановлению;
г.  Вуктыл,  ул.  60 лет Октября,  дом 4 (трансформаторная подстанция № 5)  согласно

приложению № 16 к настоящему постановлению;
г.  Вуктыл,  ул.  Коммунистическая,  дом  9  (трансформаторная  подстанция  ТП-40)

согласно приложению № 17 к настоящему постановлению;
г. Вуктыл, ул. Комсомольская, дом 22 (трансформаторная подстанция № 37) согласно

приложению № 18 к настоящему постановлению;
г.  Вуктыл,  ул.  Газовиков,  дом 7 (трансформаторная подстанция «Терапия») согласно

приложению № 19 к настоящему постановлению;
г.  Вуктыл,  ул.  Газовиков,  дом  7а   (трансформаторная  подстанция  № 191)  согласно

приложению № 20 к настоящему постановлению;
г. Вуктыл, ул. 60 лет Октября, дом 24 (трансформаторная подстанция № 57) согласно

приложению № 21 к настоящему постановлению;
г.  Вуктыл,  ул.  Таежная,  4  (трансформаторная  подстанция  «Школа  №3»  )  согласно

приложению № 22 к настоящему постановлению;
г.  Вуктыл,  ул.  Таежная,  дом  6  (трансформаторная  подстанция  №  60)  согласно

приложению № 23 к настоящему постановлению;
г. Вуктыл, в районе садоводческого товарищества «Монтажник» (ПС 35/6 кВ «ГОС»)

согласно приложению № 24 к настоящему постановлению;
г. Вуктыл (трансформаторная подстанция ПС-35/6 кВ «УКПГ-1») согласно приложению

№ 25 к настоящему постановлению;
г.  Вуктыл,  ул.  Пионерская,  дом  6а  (производственное  сооружение  -  электросетевой

комплекс ПС «Промбаза») согласно приложению № 26 к настоящему постановлению;
г.  Вуктыл,  ул.  Таежная (ПС 35/6кВ «II микрорайон») согласно приложению № 27  к

настоящему постановлению;
г. Вуктыл, ул. Таежная, дом 1г (газорегуляторный пункт №5) согласно приложению №

28 к настоящему постановлению;
г.  Вуктыл,  ул.  60  лет  Октября,  дом  9а  (газорегуляторный  пункт  №4)  согласно

приложению № 29 к настоящему постановлению;
г.  Вуктыл,  ул.  Пионерская,  дом  6а  (автоматическая  газораспределительная  станция)

согласно приложению № 30 к настоящему постановлению;
г.  Вуктыл (размещение объектов установки комплексной перекачки газа -1) согласно

приложению № 31 к настоящему постановлению;
г. Вуктыл (для обслуживания городских очистных сооружений) согласно приложению

№ 32 к настоящему постановлению;
г.  Вуктыл,  IV микрорайон,  ул.  Пионерская,  в  районе  дома  №  17  (канализационная

насосная станция № 1) согласно приложению № 33 к настоящему постановлению;
г. Вуктыл, IV микрорайон, ул. Печорская, в районе дома № 6 (канализационная насосная

станция № 4) согласно приложению № 34 к настоящему постановлению;
г. Вуктыл, II микрорайон, ул. Коммунистическая, в районе дома № 16 (канализационные

насосные станции № 2, № 3) согласно приложению № 35 к настоящему постановлению;
г. Вуктыл,  п.  Шердино,  земельный  участок  расположен  в  юго-восточной  части

кадастрового квартала (КТП 15 6/0,4 кВ 250 кВА «Поселок») согласно приложению № 36  к
настоящему постановлению;

г.  Вуктыл,  п.  Шердино,  земельный  участок  расположен  в  юго-восточной  части
кадастрового  квартала  (КТП 16  6/0,4  кВ 250 кВА «Горка»)  согласно  приложению № 37  к



настоящему постановлению;
г.  Вуктыл,  с.  Дутово,  земельный  участок  расположен  в  юго-восточной  части

кадастрового квартала (КТПН 2 10/0,4 кВ 160 кВА «Резлер») согласно приложению № 38  к
настоящему постановлению;

г. Вуктыл, с. Дутово (трансформаторная подстанция 35/10 кВ «ТП Дутово головная»)
согласно приложению № 39 к настоящему постановлению; 

г.  Вуктыл,  с.  Подчерье,  земельный  участок  расположен  в  центральной  части
кадастрового квартала (КТПН 5 10/0,4 кВ 250 кВА) согласно приложению № 40 к настоящему
постановлению;

г. Вуктыл, с. Подчерье, земельный участок расположен в восточной части кадастрового
квартала  (КТПН  2  10/0,4  кВ  100  кВА)  согласно  приложению  №  41  к  настоящему
постановлению;

г. Вуктыл, с. Подчерье, земельный участок расположен в восточной части кадастрового
квартала  (КТПН 3 10/0,4  кВ 160 кВА «Ясли»)  согласно  приложению № 42  к настоящему
постановлению;

г.  Вуктыл,  с.  Подчерье,  земельный  участок  расположен  в  юго-восточной  части
кадастрового квартала (КТПН 4 10/0,4 кВ 250 кВА «Гараж») согласно приложению № 43  к
настоящему постановлению;

г.  Вуктыл,  п.  Лемты,  земельный  участок  расположен  в  юго-восточной  части
кадастрового  квартала  (ТП  1  10/0,4  кВ)  согласно  приложению  №  44  к  настоящему
постановлению;

Вуктыл, п. Лемтыбож, ул. Печорская, земельный участок расположен в южной части
кадастрового квартала (КТП 2 10/0,4 кВ 400 кВА) согласно приложению № 45 к настоящему
постановлению;

Вуктыл,  п.  Лемтыбож,  ул.  Лесная,  земельный  участок  расположен  в  южной  части
кадастрового квартала (ГКТП 1 10/0,4 кВ 400 кВА ) согласно приложению № 46 к настоящему
постановлению.

3.  Настоящие  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования
(обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководитель 
администрации городского округа «Вуктыл»                                        Г.Р. Идрисова

                                       

                                                                        



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

ПЕРЕЧЕНЬ
мест (земельных участков), на территории которых проведение публичных

мероприятий (собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирования) в
соответствии с законодательством Российской Федерации запрещается

№ п/п Адрес (объект) Площадь,
кв.м.

1 г. Вуктыл, ул. Комсомольская, дом 14 (административное здание) 9 200

2 г. Вуктыл, ул. Пионерская, дом 14 (административные здания
ОМВД России по городу Вуктылу)

4 547

3 г. Вуктыл, ул. Пионерская, дом 16 (административное здание) 2 100

4 г. Вуктыл, ул. Таежная, дом 9 (автозаправочная станция) 3 284

5 г. Вуктыл, ул. Пионерская, дом 8 (под пожарную часть 31) 8 856

6 г. Вуктыл, ул. Пионерская, дом 8 (газораспределительная сеть с
инженерными сооружениями Вуктыльского округа) 257

7 г. Вуктыл, IV микрорайон (трансформаторная подстанция
«Романтика»)

34

8 г. Вуктыл, IV микрорайон, (трансформаторная подстанция № 7) 179

9 г. Вуктыл, ул. Пионерская, дом 19 (трансформаторная подстанция
№ 83)

94

10 г. Вуктыл, ул. Пионерская, дом 16 (трансформаторная подстанция
№ 82)

145

11 г. Вуктыл, ул. Пионерская, дом 8а (трансформаторная подстанция
№ 112)

199

12 г. Вуктыл, ул. Комсомольская, дом 5 (трансформаторная
подстанция № 181)

303

13 г. Вуктыл, ул. Коммунистическая, дом 4 (трансформаторная
подстанция № 4-а)

218

14 г. Вуктыл, ул. Комсомольская, дом 8 (трансформаторная
подстанция № 38)

248

15 г. Вуктыл, ул. 60 лет Октября, дом 4 (трансформаторная
подстанция № 5)

112

16 г. Вуктыл, ул. Коммунистическая, дом 9 (трансформаторная
подстанция ТП-40)

365

17 г. Вуктыл, ул. Комсомольская, дом 22 (трансформаторная
подстанция № 37)

317

18 г. Вуктыл, ул. Газовиков, дом 7 (трансформаторная подстанция
«Терапия»)

140



19 г. Вуктыл, ул. Газовиков, дом 7а  (трансформаторная подстанция
№ 191)

153

20 г. Вуктыл, ул. 60 лет Октября, дом 24 (трансформаторная
подстанция № 57)

165

21 г. Вуктыл, ул. Таежная, дом 4 (трансформаторная подстанция
«Школа № 3»)

136

22 г. Вуктыл, ул. Таежная, дом 6 (трансформаторная подстанция №
60)

140

23 г. Вуктыл, в районе садоводческого товарищества «Монтажник»
(ПС 35/6 кВ « ГОС »)

1622

24 г. Вуктыл (трансформаторная подстанция  ПС-35/6 кВ « УКПГ-1 ») 1295,91

25 г. Вуктыл, ул. Пионерская, дом 6а 
(производственное сооружение - электросетевой комплекс ПС

« Промбаза ») 

6884

26 г. Вуктыл, ул. Таежная (ПС 35/6кВ «II микрорайон») 3153

27 г. Вуктыл, ул. Таежная, дом 1г ( газорегуляторный пункт №5) 192

28 г. Вуктыл, ул. 60 лет Октября, дом 9a
(газорегуляторный пункт №4)

125

29 г. Вуктыл, ул. Пионерская, дом 6а (автоматическая
газораспределительная станция)

1942

30 г. Вуктыл (размещение объектов установки комплексной
перекачки газа -1) 

112 842

31 г. Вуктыл (для обслуживания городских очистных сооружений) 51 298

32 г. Вуктыл, IV микрорайон, ул. Пионерская, в районе дома № 17
(канализационная насосная 

станция № 1)

743

33 г. Вуктыл, IV микрорайон, ул. Печорская, в районе дома № 6
(канализационная насосная 

станция № 4)

75

34 г. Вуктыл, II микрорайон, ул. Коммунистическая, в районе дома №
16 (канализационные насосные станции № 2, № 3)

2292

35 г. Вуктыл, п. Шердино, земельный участок расположен в юго-
восточной части кадастрового квартала (КТП 15 6/0,4 кВ 250 кВА

« Поселок »)
50

36 г. Вуктыл, п. Шердино, земельный участок расположен в юго-
восточной части кадастрового квартала (КТП 16 6/0,4 кВ 250 кВА

« Горка »)
50

37 г. Вуктыл, с. Дутово, земельный участок расположен в юго-
восточной части кадастрового квартала (КТПН 2 10/0,4 кВ 160

кВА « Резлер »)

50

38 г. Вуктыл, с. Дутово (трансформаторная подстанция 35/10 кВ « ТП
Дутово головная ») 

564,22

39 г. Вуктыл, с. Подчерье, земельный участок расположен в 50



центральной части кадастрового квартала (КТПН 5 10/0,4 кВ 250
кВА)

40 г. Вуктыл, с. Подчерье, земельный участок расположен в
восточной части кадастрового квартала (КТПН 2 10/0,4 кВ 100

кВА)

50

41 г. Вуктыл, с. Подчерье, земельный участок расположен в
восточной части кадастрового квартала (КТПН 3 10/0,4 кВ 160

кВА «Ясли»)

50

42 г. Вуктыл, с. Подчерье, земельный участок расположен в юго-
восточной части кадастрового квартала (КТПН 4 10/0,4 кВ 250

кВА «Гараж»)

50

43 г. Вуктыл, п. Лемты, земельный участок расположен в юго-
восточной части кадастрового квартала (ТП 1 10/0,4 кВ)

50

44 г. Вуктыл, п. Лемтыбож, ул. Печорская, земельный участок
расположен в южной части кадастрового квартала (КТП 2 10/0,4

кВ 400 кВА)

50

45 г. Вуктыл, п. Лемтыбож, ул. Лесная, земельный участок
расположен в южной части кадастрового квартала (ГКТП 1 10/0,4

кВ 400 кВА )

50



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
 к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, ул. Комсомольская, дом 14 (административное здание)»



ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, ул. Пионерская, дом 14 
(административные здания ОМВД России по городу Вуктылу)»



ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, ул. Пионерская, дом 16 (административное здание)»



ПРИЛОЖЕНИЕ № 5 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, ул. Таежная, дом 9 (автозаправочная станция)»



ПРИЛОЖЕНИЕ № 6 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, ул. Пионерская, дом 8 (под пожарную часть 31)»



Приложение № 7 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, ул. Пионерская, дом 8 (газораспределительная сеть с инженерными
сооружениями Вуктыльского округа)»



ПРИЛОЖЕНИЕ № 8 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, IV микрорайон (трансформаторная подстанция «Романтика»



ПРИЛОЖЕНИЕ № 9 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, 4 микрорайон (трансформаторная подстанция №7)»



ПРИЛОЖЕНИЕ № 10 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, ул. Пионерская, дом 19 (трансформаторная подстанция № 83)



ПРИЛОЖЕНИЕ № 11 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, ул. Пионерская, дом 16 (трансформаторная подстанция № 82)»



ПРИЛОЖЕНИЕ № 12 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, ул. Пионерская, д. 8А (трансформаторная подстанция № 112)»



ПРИЛОЖЕНИЕ № 13
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, ул. Комсомольская , дом 5 (трансформаторная подстанция № 181)»



ПРИЛОЖЕНИЕ № 14 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, ул. Коммунистическая, дом 4 (трансформаторная подстанция № 4-а)»



ПРИЛОЖЕНИЕ № 15 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, ул. Комсомольская, дом 8 (трансформаторная подстанция № 38)»



ПРИЛОЖЕНИЕ № 16 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, ул. 60 лет Октября, дом 4 (трансформаторная подстанция № 5)»



ПРИЛОЖЕНИЕ № 17 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, ул. Коммунистическая, дом 9 (трансформаторная подстанция ТП-40)»



ПРИЛОЖЕНИЕ № 18 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, ул. Комсомольская, дом 22 (трансформаторная подстанция № 37)»



ПРИЛОЖЕНИЕ № 19
 к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, ул. Газовиков, дом 7 (трансформаторная подстанция «Терапия»)



ПРИЛОЖЕНИЕ № 20 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, ул. Газовиков, дом 7а (трансформаторная подстанция № 191)»

                                                                                               

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 21
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
                                                                                           от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, ул. 60 лет Октября, дом 24 (трансформаторная подстанция № 57)»



ПРИЛОЖЕНИЕ № 22 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, ул. Таежная, дом 4 (трансформаторная подстанция «Школа №3»)



ПРИЛОЖЕНИЕ № 23 
к  постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено
«Вуктыл,  ул. Таежная, дом 6 (трансформаторная подстанция № 60)»



ПРИЛОЖЕНИЕ № 24 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, в районе садоводческого товарищества «Монтажник» (ПС 35/6 кВ «ГОС»)»



ПРИЛОЖЕНИЕ № 25 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл (трасофрматорная подстанция ПС 35/6 кВ «УКПГ-1)»



ПРИЛОЖЕНИЕ № 26 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, ул. Пионерская, дом 6а (производственное сооружение — электросетевой
комплекс ПС «Промбаза»)



ПРИЛОЖЕНИЕ № 27 
 к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, ул. Таежная (ПС 35/6 кВ «2 микрорайон»)»



ПРИЛОЖЕНИЕ № 28 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, ул. Таежная, дом 1г, газорегуляторный пункт №5»



ПРИЛОЖЕНИЕ № 29 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено
«Вуктыл, ул. 60 лет Октября, дом 9а, газорегуляторный пункт №4»



ПРИЛОЖЕНИЕ № 30 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, ул. Пионерская, дом 6а (автоматическая газораспределительная станция)»



ПРИЛОЖЕНИЕ № 31 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл (размещение объектов Установки комплексной перекачки газа — 1)»



ПРИЛОЖЕНИЕ № 32 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл (для обслуживания городских очистных сооружений)»



ПРИЛОЖЕНИЕ № 33 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, 4 микрайон, ул. Пионерская, в районе дома № 17 
(канализационная насосная станция № 1)»



ПРИЛОЖЕНИЕ № 34 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, 4 микрорайон, ул. Печорская, в районе дома № 6 
(канализационная насосная станция №4)



ПРИЛОЖЕНИЕ № 35 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено
«Вуктыл, 2 микрорайон, ул. Коммунистическая, в районе дома № 16 

(канализационные насосные станции № 2, № 3)»

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 36 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, п. Шердино, земельный участок расположен в юго-восточной части кадастрового
квартала (КТП 15 6/0,4 кВ 250 кВА «Поселок»)»



ПРИЛОЖЕНИЕ № 37 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, п. Шердино, земельный участок расположен в юго-восточной части кадастрового
квартала (КТП 16 6/0,4 кВ 250 кВА «Горка»)



ПРИЛОЖЕНИЕ № 38 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, с. Дутово, земельный участок расположен в юго-восточной части кадастрового
квартала (КТПН 2 10/0,4 кВ 160 кВА «Резлер»)



ПРИЛОЖЕНИЕ № 39 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, с. Дутово (трансформаторная подстанция 35/10 кВ «ТП Дутово головная»)



ПРИЛОЖЕНИЕ № 40 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, с. Подчерье, земельный участок расположен в центральной части кадастрового
квартала (КТПН 5 10/0,4 кВ 250 кВА)



ПРИЛОЖЕНИЕ № 41 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, с. Подчерье, земельный участок расположен в соточной части кадастрового
квартала (КТПН 2 10/0,4 кВ 100 кВА)



ПРИЛОЖЕНИЕ № 42 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, с. Подчерье, земельный  участок расположен в восточной части кадастрового
квартала (КТПН 3 10/0,4 кВ 160 кВА «Ясли»)



ПРИЛОЖЕНИЕ № 43 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, с. Подчерье, земельный участок расположен в юго-восточной части кадастрового
квартала (КТПН 4 10/0,4 кВ 250 кВА «Гараж»)



ПРИЛОЖЕНИЕ № 44 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, п. Лемты, земельный участок расположен в юго-восточной части кадастрового
квартала (ТП 1 10/0,4 кВ)



ПРИЛОЖЕНИЕ № 45 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, п. Лемтыбож, ул. Печорская, земельный участок расположен в южной части
кадастрового квартала (КТП 2 10/0,4 кВ 400 кВА)



ПРИЛОЖЕНИЕ № 46 
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 05 мая 2021 года № 05/490

Границы территорий городского округа «Вуктыл», непосредственно прилегающих к
объектам, в которых проведение публичных мероприятий запрещено

«Вуктыл, п. Лемтыбож, ул. Лесная, земельный участок расположен в южной части
кадастрового квартала (ГКТП 1 10/0,4 кВ 400 кВА )» 


